[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов,

экологии и имущественных отношений  Республики Алтай

ПРИКАЗ
г. Горно- Алтайск

«23» августа 2018 г.                                                                                   № 520

Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в государственных учреждениях Республики Алтай подведомственных Министерству природных ресурсов, экологии и имущественных отношений  Республики Алтай на 2019 год
В соответствии со статьей 3  Закона Республики Алтай от 19.12.2014 года № 90–РЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Республике Алтай», руководствуясь Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай, утвержденное постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015 года № 135,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок  соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в государственных учреждениях Республики Алтай подведомственных Министерству природных ресурсов, экологии и имущественных отношений  Республики Алтай на 2019 год.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
министра  природных ресурсов,

экологии и имущественных отношений
Республики Алтай                                                                                       Е.А.Мунатов
Исп: Червячук Л.Н.,

т.6-71-95